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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61902009O

2. Data e Regjistrimit 02/07/2026
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL GLOBAL POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, Rezidenca Kontakt, 
Godina Ursa, Ap.2015, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: Sistemet 
Inxhinierike dhe Teknologjike, Projektimi, montimi, 
instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i impianteve elektrike,  
elektronike, hidraulike, termike, ventilimi, kondicionimi 
(HVAC) dhe ngrohje-ftohetjeje për objekte civile, 
industriale, komerciale dhe turistike. Instalimi dhe 
mirëmbajtja e impianteve të prodhimit të energjisë nga 
burimet e rinovueshme (sisteme fotovoltaike, solare, eolike, 
etj.).  Projektimi dhe instalimi i impianteve të mbrojtjes 
kundër zjarrit, sistemeve të alarmit, kamerave të sigurisë 
(CCTV), rrjeteve të telekomunikacionit dhe sistemeve të 
automatizimit (Smart Home / Building Automation).  
Tregtimi me shumicë dhe pakicë, importeksporti i 
makinerive, pajisjeve, pjesëve të këmbimit dhe materialeve 
të nevojshme për realizimin e këtyre impianteve.  



2

Menaxhimi i Pasurive të Paluajtshme: Menaxhimi, 
administrimi, vlerësimi dhe  zhvillimi i pasurive të 
paluajtshme (tokë, ndërtesa banimi, zyra, qendra tregtare, 
objekte industriale).  Ndërmjetësimi në shitblerjen, 
qiradhënien dhe transferimin e të drejtave mbi pasuritë e 
paluajtshme (Agjenci Imobiliare). Shërbime administrimi të 
bashkëpronësisë në ndërtesa (shërbime administrative, 
mirëmbajtje teknike, pastrim, siguri dhe shërbime të tjera 
ndihmëse për rezidenca dhe pallate).  Strukturat 
Akomoduese dhe Turizmi; Ndërtimi, blerja, marrja me qira, 
menaxhimi dhe operimi i strukturave akomoduese turistike të 
të gjitha  llojeve, përfshirë: hotele, motele, resorte, fshatra 
turistikë, bujtina, apartamente me qira afatshkurtër 
(AirBnb/Booking), kampingje dhe  struktura të tjera të 
ngjashme.  Shërbime të lidhura me turizmin, duke përfshirë 
shërbimet e bar-restoranteve, catering-ut, organizimin e 
eventeve, konferencave, guidave  turistike dhe menaxhimin e 
plazheve apo zonave të argëtimit.  Ndërtimi: Kryerja e 
punimeve të ndërtimit të të gjitha llojeve, përfshirë ndërtime 
civile, industriale, publike dhe infrastrukturore (rrugë, ura, 
ujësjellës, kanalizime). Punime rikonstruksioni, restaurimi, 
veshje fasadash (kapotë), lyerje, gipsi, shtrim 
pllakash/parketi dhe izolime (termike dhe akustike) për 
objekte të ndryshme.  Gërmime dhe përgatitje të dherave, 
punime duralumini, hekuri dhe druri.  Shërbime konsulence 
teknike në fushën e ndërtimit, mbikëqyrje dhe kolaudim 
punimesh, si dhe menaxhim i kantierit të ndërtimit.  
Konsulencë: Ofrimi i shërbimeve të konsulencës strategjike, 
menaxheriale,  financiare, tregtare dhe organizative për 
ndërmarrje private, institucione publike dhe organizata.  
Konsulencë teknike në fushat e inxhinierisë, impiantistikës, 
efiçencës energjetike, mjedisit dhe sigurisë në punë. 
Asistencë në hartimin e planeve të biznesit (Business Plan), 
studimeve të fizibilitetit, menaxhimin e projekteve (Project 
Management) dhe thithjen e fondeve apo investimeve të 
huaja. Për arritjen e qëllimit të saj, Shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj aktiviteti tjetër tregtar, financiar, industrial, të 
pasurive të luajtshme apo të paluajtshme, që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të hapë 
degë ose zyra përfaqësimi brenda dhe jashtë vendit.

10. Administratori/ët ALESSANDRO TRAVERSARI
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10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RADIOSA RIGHI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ALESSANDRO TRAVERSARI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL GLOBAL POWER
E-Mail: globalpoweralbania@gmail.com  
Telefon: 355698698891  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-639571-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1062E6D-7A94-4EA0-8988-0F01F253A6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDD527C-3747-4E3E-918C-4E0F861E3A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F148AA08-04CC-4980-A260-DC2FCC1C35AB
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Datë: 08/07/2026


